
WÓJTGMINY
ZBLEWO

ZARZĄDZENIE NR.1o:?!J..Ofl
WÓJTA GMINY ZBLEWO

z dnia .....:2Lf~.;.2!).{&.c....

w sprawie powierzenia Sekretarzowi Gminy Zblewo prowadzenia określonych spraw Gminy

Zblewo, udzielenia upoważnień do wydawania, decyzji, w tym decyzji administracyjnych

postanowień i zaświadczeń w imieniu Wójta Gminy Zblewo

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: DZ.U.2013 r. poz. 594), art. 31 ustawy z dnia 26

czerwca 1974 r. kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. 1998 r. Nr 21 poz. 94) oraz art. 13 § 1

pkt 1 w zw. z art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst

jednolity: Dz. U. 2012 r. poz. 749) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks

postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 267)

zarządza się co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Sylwię Peka - Sekretarza Gminy Zblewo w imieniu Wójta Gminy
Zblewo w czasie nieobecności Wójta Gminy Zblewo oraz Zastępcy Wójta Gminy Zblewo do:

1). załatwiania w imieniu Wójta Gminy Zblewo wszystkich spraw należących do właściwości
Wójta Gminy Zblewo, w tym do wydawania w imieniu Wójta Gminy Zblewo decyzji, decyzji
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej,
postanowień i zaświadczeń,
2). stwierdzania własnoręczności podpisu, w zakresie jaki odpowiednie przepisy przyznają tę
możliwość Wójtowi Gminy,
3).wykonywania uprawień zwierzchnika służbowego w stosunku do pozostałych
pracowników,
4). reprezentowania Gminy Zblewo przed sądami, organami administracji publicznej i innymi
podmiotami prawa,
5). prowadzenia pozostałych spraw Gminy Zblewo przypisanych przepisami ustawowymi dla
Wójta Gminy Zblewo.

§ 2. Upoważnienie do spraw określonych w § 1 zostaje wydane na czas nieoznaczony.
Wygasa ono z chwilą odwołania upoważnienia albo z dniem zakończenia zatrudnienia Pani
Sylwii Peka na stanowisku Sekretarza Gminy Zblewo. Upoważnienie nie upoważnia Pani
Sylwii Peka do udzielania dalszych upoważnień.



§ 3. Traci moc zarządzenie nr 23 Wójta Gminy Zblewo z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie
powierzenia Sekretarzowi Gminy prowadzenia niektórych spraw gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.. '..; ;;- ..-"')-,>.---,.,~:(
~.~/.. .. ,I, "\,--\ \
(..,;/ =,. , \, .....~..\

f ,.-, " , _ \
\
" C

I - '.1_


